
RozVAHA
pŘíspĚvrovÉ oncnrulznce

Za období: L2I2OL9

Mateřská škola Bílov, příspěvková organizace; tČo zsozozro; Bílov 99, Bílov,L743 01
právní forma:

předmět činnosti:

Datum výkazu: 3L72,2o79

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Datum sestaven | 3o.L2o2o

I 2 4

Název položky

UCETNl oBDoBl

syntetický
účet

Běžné
N,4inUlé

BrUtto Korekce Netto

AKT|VA CELKEM 666 417,52 41'2780,60 253 636,92 L8/.3LL,74
A. stálá aktiva 412 780,60 4L2780,60 0,00 0,00

l. Dlouhodobý nehmotný majetek 7 802,00 7 802,00 0,00 0,00

1. Nehmotné Výsledky týzkumu a ul?voje o12 0,00 0,00 0,00 0,00

2. softWare 013 0,00 0,00 0,00 0,00

3. oceniteIná práVa oL4 0,00 0,00 0,00 0,00

4. PoVo|enky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 7 802,00 7 802,00 0,00 0,00

6. ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný maietek o4L 0,00 0,00 0,00 0,00

8. PoSlq^nUté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0.00 0,00 0,00

9. D|ouhodobÝ nehmotný maietek určenÝ k orodeii 035 0,00 0.00 0,00 0,00

ll. Dlouhodobý hmotný majetek 404 978,60 4o4 978,60 0,00 0,00

1. Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,00

2. KUlturní předměty o32 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Stavby o27 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Samostatné hmotné movité Věci a soUbory hmotných movitých Věcí 022 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Pěstitelské celky trva|ých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Drobný dloUhodobý hmotný majetek o28 404 978,60 404 978,60 0,00 0,00

7. ostatní dIouhodobý hmotný majetek o29 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek o42 0,00 0,00 0,00 0,00

9. poslMnuté zálohv na dlouhodobý hmotný maietek o52 0,00 0.00 0,00 0,00

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0.00 0,00 0,00

lll. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

1, Majetkové účasti V osobách s íozhodujícím Vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00

2. [,4aietkové účasti V osobách s podstatným Vlivem o62 0,00 0,00 0,00 0,00

3, Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Teímínované Vklady dlouhodobé 068 0,00 0.00 0,00 0,00

6. ostatní dloUhodobý íinanční maietek 069 0,00 0,00 0,00 0,00

lV. DIouhodobé pohledáVky 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Posl$^nUté náVratné íinanční \^ýpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00

2, Dlouhodobé pohledáVky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00

3, Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0.00 0,00 0,00

5, ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00

6, Dlouhodobé poskvtnuté zálohv na transferv 47I 0,00 0.00 0,00 0,00

B. Oběžná aktiva 253 636,92 0,00 253 636,92 L843LL,74
l. Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Pořízení materiálU IL1- 0,00 0.00 0,00 0,00

2. Materiá| na sk|adě 1,I2 0,00 0,00 0,00 0,00

3. l\.4ateriál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Nedokončená Výroba 721, 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Polotovary Vlastní \^iroby L22 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Výrobkv 123 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Poíízení zboží 131 0,00 0.00 0,00 0,00

8. Zboží na skladě 732 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Zboží na cestě 138 0,00 0.00 0,00 0,00

10. ostatní zásoby 1-39 0,00 0,00 0,00 0,00

ll. Krátkodobé pohledávky 28 377,02 0,00 28 377,o2 13 702,00

1. odběratelé 311 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Krátkodobé poSlq^nuté Zálohy 314 0,00 0.00 0,00 1 000,00

5. Jiné pohledáVkv z hlavní činnosti 315 L7 029,oo 0,00 17 029,00 0,00

6, Poskytnuté náVratné íinanční \^ipomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

9. PohIedávky za zaměstnanci 0,00 0.00 0,00 0,00

10. Sociální zabezpečení 0,00 0.00 0,00 0,00

Strana 1 / 3



7 2 3 4

NáZeV položky Syntetický
účet

ÚČErNÍ OBDOBÍ

Běžné
fulinUlé

Bíutto Korekce Netto

1].. Zdravotní pojištění 0,00 0.00 0,00 0,00
12. Důchodové spoření 0,00 0.00 0,00 0,00
13. Daň z příjmů 341 0,00 0.00 0,00 0,00
14, Ostatní daně, pop|atky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0.00 0,00 0,00
15, Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00
16. Pohledávky za osobami mimo Vybrané Vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00
17. PohIedáVky Za vybranými ústředními V|ádními inStitucemi 346 0,00 0.00 0,00 0,00
18. PohledáVky za Vybranými místními Vládními institUcemi 348 0,00 0.00 0,00 0,00
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transíeíy 0,00 0.00 0,00 0,00
30. Náklady příštích období Ll34a,o2 0.00 LI348,02 11 897,00
31. Příjmy příštích období 385 0,00 0.00 0,00 0,00
32, Dohadné účty aktivní 388 0,00 0.00 0,00 0,00
33. ostatní krátkodobé pohledáVky 377 0,00 0,00 0,00 805,00

lll, Krátkodobý íinanční majetek 225 259,90 0,00 225 259,90 t7o 609,74
1. tvajetkové cenné papíry k obchodování 257 0,00 0.00 0,00 0,00
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00
3, Jiné cenné papíry 256 0,00 0.00 0,00 0,00
4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0.00 0,00 0,00
5. Jiné běžné účty 245 0,00 0.00 0,00 0,00
9. Běžný účet 241, t45 734,67 0.00 t45 734,67 90 620,2L
10, Běžný účet FKSP 243 71 853,23 0.00 71 853,23 72 292,53
15. ceniny 263 0,00 0.00 0,00 0,00
16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00
17. Pokladna 26L 7 672,00 0.00 7 672,00 7 697,00

Strana 2 / 3



]" 2

Nazev položky syntetický
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Mintllé

PASlVA CELKEM 253 636,92 L843LL,74

c. Vlastní kapitál 76 862,90 34 193,90

l. Jmění účetníjednotky a Upravující položky 0,00 0,00

1. Jmění účetní jednotky 401, 0,00 0,00

3. Transíery na pořízení dlouhodobého nrajetku 403 0,00 0,00

4. Kulzové lozdíly 405 0,00 0,00

5. oceňovací rozdílY při prvotním použití metody 406 0,00 0,00

6. Jiné oceňovací rozdí|V 4o7 0,00 0,00

7. opravy předchaZejících účetních období 408 0,00 0,00

ll. Fondy účetní iednotky 72 457,8o 120 190,38

1. Fond odměn 4II 1,778,oI 46 813,01

2, Fond kulturních a sociálních potřeb 412 70 679,79 73 377 ,37

3. Rezervní íond tvořený ze zlepšeného uýsledku hospodaření 413 0,00 0,00

4. Rezervní íond z ostatních titulů 4I4 0,00 0,00

5. Fond reprodukce majetku, investiční fond 4t6 0,00 0,00

lll, Výsledek hospodaření 4 405,10 _85 996,48

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 90 401,58 -B5 996,48

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431, 0,00 0,00

3. Výsledek hospodaření předchazejících účetních období 432 _85 996,48 0,00

D. Cizí zdroie L76 774,o2 150 117,84

l. Rezervy 0,00 0,00

]-, Rezerw 441, 0,00 0,00

ll. Dlouhodobé záVazkv 0,00 0,00

1, DloUhodobé úVěry 45t 0,00 0,00

2. Přijaté náVřatné íinanční \^ýpolnoci dloUhodobé 452 0,00 0,00

4. DloUhodobé přiiaté Zálohy 455 0,00 0,00

7. ostatní dloUhodobé ZáVaZky 459 0,00 0,00

8. DIoUhodobé přiiaté Zá|ohV na transíerV 472 0,00 0,00

lll, Krátkodobé žáVazky t76 774,02 150 117,84

1. Krátkodobé úVěry 281, 0,00 0,00

4, Jiné krátkodobé půjčky z89 0,00 0,00

5. Dodavatelé 321, 16 582,80 25 51,5,84

7. Kíátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 0,00

9. Přijaté náVratné finanční uýpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

10, Zaměstnanci 33]. 84 485,00 72 525,oo

II. Jiné závazky vůči zaměstnancům aaa 0,00 0,00

12. Sociální zabezpečení 336 28 587,00 24 521,,oo

13. Zdravolní poiištění Jc/ 10 694,00 B 572,00

14. Důchodové spoření 0,00 0,00

15. Daň Z Dříimů 34t 0,00 0,00

16. ostatní daně, poplatky ajiná obdobná peněžitá plnění 342 8 309,00 5 705,00

17 . Daň z přidané hodnoty 0,00 0,00

18. závazkv k osobám mimo wbrané v|ádní instituce 345 0,00 0,00

19. Závazky k vybraným ústředním v|ádním institucím 347 0,00 0,00

20. závazkY k vYbraným místním V|ádním inStitucím 349 0,00 0,00

32, Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 8 262,00 0,00

35, Výdaje příštích období 0,00 0,00

36. Výnosy příštích období 384 ].7 468,00 8 946,00

37. Dohadné účty pasivní 389 0,00 0,00

38. ostatní krátkodobé záVazky 378 2 386,22 4 333,00

Mateřská škoIa BíNov,
příspěvková organizace

743 01 Bilov 99
lě;75026210

í! a;/I

odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotkyRazítko:

strana 3 / 3



vÝKAz zlsKu A zTRÁry
pŘíspĚvxovÉ oRcnruzece

Za období: t2l2OL9
Mateřská škola Bílov, příspěvková organizace; tČo zsozozro; Bílov 99, Bílov, 743 0].

právní íorma:
předmět činnosti:

Datum t4í,kazu: 3L,t2,2079
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Datum sestaven í: 30.7.2o2o

t 2 3 4

Název položky Syntetick\i

ÚČEINÍ OBDOBÍ

Běžné MinUlé
účet

Hlavní činnost Hospodářská
činnost Hlavní činnost Hospodářská

činnost
n. nÁxuoy cELKEM L 867 L43,25 0,00 2 134 523,93 0,00

l. Náklady z činnosti I867 143,25 0,00 2 r34 523,93 0,00
1. spotřeba materiálu 501 89 039,38 0,00 125 048,59 0,00
2. Spotřeba eneígie 5o2 317,00 0,00 16 204,00 0,00
3. spotřeba jiných neskIadovatelných dodáVek 503 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Píodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00
6, Aktivace oběžného majetkU 507 0,00 0,00 0,00 0,00
7 . změna stavu zásob Vlastní Výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Opravy a udržování 5l"l, 0,00 0,00 3]- 778,00 0,00
9. cestovné 5L2 3 510,00 0,00 1 265,00 0,00
10. Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 206,00 0,00
11. Aktivace VnitroorganiZačních slUžeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00
12. ostatní sluŽby 518 223 820,52 0,00 180 783,44 0,00
13. Mzdové náklady 52L I t78 I7L,oo 0,00 1 254 031,00 0,00
74, Zákonné sociální pojištění 524 339 139,00 0,00 396 269,00 0,00
15, Jiné sociální pojištění 525 4 193,].6 0,00 5 807,30 0,00
16. Zákonné sociální náklady 527 2t 309,42 0,00 27 166.00 0,00
17. Jiné sociální nákIady 528 0,00 0,00 0,00 0,00
18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00
19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00
20. Jiné daně a poplatky 538 35,77 0,00 0,00 0,00
22. smluvní pokuty a úroky z prod|ení 54I 0,00 0,00 0,00 0,00
23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00
24. Dařy a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00
25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00
26, Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00
27, Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00
28. odpisy dIouhodobého majetku 551 0,00 0,00 936,60 0,00
29. Prodaný dIouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
30. Prodaný dloUhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
31. Prodané požemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00
32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00
33. Tvorba a zúčtování opravných poIožek 556 0,00 0,00 0,00 0,00
34. Náklady z Vyřaz ených pohledáVek 0,00 0,00 0,00 0,00
35. NákIady Z drobného dlouhodobého majetku 558 0,00 0,00 77 351,00 0,00
36. ostatní náklady z činnosti 549 7 608,00 0,00 17 678,00 0,00

ll. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Prodané cenné papíry a podí|y 561 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00
3. KUrzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00
5. ostatní finanční nák|ady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

lll, Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00
1, Náklady Vybraných ústředních Vládních institucí na transíerV 57L 0,00 0,00 0,00 0,00
2, Náklady Vybraných místních vládních institucí na transíery 572 0,00 0,00 0,00 0,00

V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Daň z příjmŮ 591 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Dodatečné odvody daně z přílmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 2



]. 2 3 4

Název položky Syntetichi,
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné MinUlé

Hlavní činnost HoSpodářská
činnost Hlavní činnost Hospodářská

činnost

B. VYNOSY CELKEM 1 957 544,83 0,00 2 o4a 527,45 0,00
l, Výnosy z činnosti 86 846,50 0,00 199 715,59 0,00

1. Výnosy z prodeje Vlastních \^irobkŮ 601 0,00 0,00 0,00 0,00
2, Výnosy z prodeje služeb 602 0,00 0,00 19 200,00 0,00
3, Výnosy z pronájmu 603 0,00 0,00 0,00 0,00
4, Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Jiné výnosy z vlastních Výkonů 609 20 330,00 0,00 0,00 0,00
9. smluvní pokuty a úroky z prodlení 64t 0,00 0,00 0,00 0,00
10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00
11. Výnosy z Vyřazených pohledáVek 643 0,00 0,00 0,00 0,00
t2,vÝnosY z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00
13. Výnosy z prode.ie dIouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00
14, Výnosy Z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00
15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00
16. Čerpání íondů 648 45 035,00 0,00 177 888,49 0,00
17. ostatní \^ýnosy z činnosti 649 27 4a7,5o 0,00 2 627,L0 0,00

ll. Finanční Výnosy 188,33 0,00 299,86 0,00
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 66l, 0,00 0,00 0,00 0,00
2. úroky 662 188,33 0,00 299,86 0,00
3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

6. ostatní íinanční Výnosv 669 0,00 0,00 0,00 0,00
lV. Výnosy z transferů 1 870 510,00 0,00 1 848 512,00 0,00

1. Výnosy vrybraných ústředních Vládních institUcí Z transíerů 67t 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Výnosy Vybraných místních Vládních institucí z ransferů 672 1 870 510,00 0,00 1 848 512,00 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
1. Výsledek hospodaření před zdaněním 90 40].,58 0,00 _85 996,48 0,00
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 90 40].,58 0,00 -85 996,48 0,00

fuoa/
Odes|áno dne: Raz ítko: Podpis vedoucího účetní jednotky

Mateřská škola tsílov
příspěvková organizace

743 0í Bílov 99
lč:750 202 í0

strana2l2



pŘíLoHA
pŘíspĚvxovÉ oRcRlvtznce

Za období: L2l2O!9

Mateřská škola Bílov, příspěvková organizace; lČo 75026210; Bílov g9, BíloV, 743 01
právnííorma:

předmět čtnnosti:

Datum 4ikazu: 3L.I2.20I9
(v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

Datum Sestavení: 30,L2o2o

A.1. lníormace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetnílednotka nemá iníormace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

A.2. lníormace podle § 7 odst,4 zákona

VPo|oŽkách avýkazuziskusezměni|anáp|ňněkterýchrlčtŮ,atozdůvoduzměnyvevedeníúčetnictví(vlastnímzaměstnancemorganizace).

A.3, lníormace podle § 7 odst, 5 zákona

ÚČetnÍlednotkaneprovozujehospodářskouČinnost.ÚČtujeseVeZjednodušenémrozsahu,Majetekjepořizován azařazovánvsouladusezákonemoúčetnictví,konkrétněZa
drobný dlouhodobý hmotný majetek je považován majetek v hodnotě od 3 do 40 tisíc Kč, za dróbný dlouhodobý nehmotný majetek majetek v hodnotě od 7 do 60 tisíc Kč, Na
účtech tř. 9 je evidován majetek V hodnotě od 5oo do 2999 Kč.

A,4, lníořmace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Název poIožky účet

1, 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné MinUlé

P.Vlll. ostatní podmíněná aKiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnáVací účty 0,00 0,00

1. ostatní kíátkodobá podmíněná aktiVa 99]. 0,00 0,00

2, ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

4. ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

5. Vyrovnávací účet k podrozvaho\^ým účtŮm 999 I7o 2l9,9o L64 224,8I



A.4. lníormace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových úětů

Název položky účet

I 2

UcETNl oBDoBl

tseZne Minulé

P.l. N/ajetek azávazlg účetní jednotky 170 219,90 t64 224,8L

1, Jiný drobný dIouhodobý nehmotný maietek 90], 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 170 219,90 t64 224,a1,

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

4, vyřazené závazky 906 0,00 0,00

5. ostatnÍ majetek 909 0,00 0,00

P,ll. Krátkodobé podmíněné pohIedáVky Z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

].. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transíerů 911 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předíinancování transferů 9].2 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transíerů 913 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné 2ávažky ze zahíaničních transíerů 974 0,00 0,00

5. ostatní Krátkodobé podmíněné pohledáVky Z transíerŮ 915 0,00 0,00

6. ostatní krátkodobé podmíněné závazkv z transíerů 916 0,00 0,00

P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důVodU úplatného UžíVání majetku jinou osobou 921, 0,00 0,00

2, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z důVodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

3, Krátkodobé podmíněné poh|edávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na Základě smloUVy o uj,půjčce 923 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důVodU užíVání majetku jinou osobou na Základě smlouvy o výpůlčce 924 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku ]inou osobou z jiných důvodů s25 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

P.lV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávkv ze smIUV o prodeii dloUhodobého maietku 93]. 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji d|ouhodobého majetku 932 0,00 0,00

3, Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

4. DlouhoCobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

5, Krátkodobé podmíněné pohIedávky z nástrojů spolUfinancovaných ze zahíaničí 939 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky Z náStrojů spoluíanancovaných ze zahraničí 941" 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze Vztahu k jiným zdrojŮm 942 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze Vztahu k jiným ZdrojŮm 943 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledáVek Z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

10. DloUhodobé podmíněné úhřady pohledáVek z přijatých Zajištění 945 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze soudních sporů, správních řízení ajiných řízení 947 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze soudních sporů, správních řízení ajinÝchřízení 948 0,00 0,00

P.V. D|ouhodobé podmíněné pohledávky z ťansíerů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

1, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z předfinancování transferů 95]. 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazkv z předíinancování transferů 952 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

4. DIouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transíerů 954 0,00 0,00

5. ostatní dlouhodobé podmíněné pohledáVky z transíerů 955 0,00 0,00

6. ostatní dlouhodobé podmíněné záVaz ky z transíerů 956 0,00 0,00

P.Vl. Podmíněnó závazky z důvodu užíVání cizího majetku 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operatiVního leasingu 961 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z flnančního Ieasingu 963 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ztinančního leasingu 964 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o uýpůjčce 966 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

8, Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

P,Vll. Další podmíněné záVazky 0,00 0,00

1, Krátkodobé podmíněné závazky ze smIuv o pořízení dlouhodobého majetku g77 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

3. Křátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné záVaz ky Z jiných smlUV 974 0,00 0,00

5. Kíátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

7. Krátkodobé podm. závazky vyp|ylqící z právních předpisů a další činnosti moci Zákonodárné, \^ikonné nebo soudní 978 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podm. ZáVaZkyVyp|Wa!ícíz právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, Výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorazových 98]. 0,00 0,00

10. DloUhodobé podmíněné závazkY z poskytnUtých garancí jednorázot4ich 982 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých gaíancí ostatních 983 0,00 0,00

12, Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnUtých gaíancí ostatních 984 0,00 0,00

13, Krátkodobé podmíněné závuky ze soudních sporů, správních řízení a 1iných řízení 985 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, spráVních řízení a jiných říZení 986 0,00 0,00

Strana 2 / 16





C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1 Jmění účetní iednotky" a "C.1.3. Transíery na pořízení dlouhodobého majetku"

-
NážeV položky

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

C.1. Zrnýšení stavu třansíerů na pořízení dlouhodobého majetku Za běžné účetní období 0,00 0,00

c,2, snížení StaVU transíerů na poříZení dlouhodobého majetku Ve Věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

D.1. Počet jednotlivtých věcí a souborŮ majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D,3. Výše ocenění celkové vtýměry lesních pozemků s lesním porostem ve \4ýši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemkŮ s lesním porostem oceněných jiným zpŮsobem

D.6. PrŮměrnávýše oceněnírnýměry lesních pozemků s lesním poro§tem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem



E.1, Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace částka

B.l1.5. dlužné stravné 17 029,00

c.ll1.3. rozhodnuto o pokrytí ztráty r. 20L8ve L?l20I9 _85 996,48

D.ll1.36. stravné a školkovné nalok2020 17 468,00

D.ll1,38. neodvedené zákonné a penzijní pojistné 23a6,?2

B.l1.30. náklady přÍštích obdobÍ - předplatné, zákonné poj, LL348,02

c.l1.1 zůstatek fondu odměn, který byl v závěru roku čerpán namzdy z důvodu nedostatku krajských píostředků L778,0L

D.ll1.32. předpis Vratlíy dotace UZ 33074 a 33076 a262,00

c.ll1.1. dosažený hospodářsloý lnýsledek k 31.12.2019, v němž je obsažen mimořádný příspěVek zřizovatele na pokrytí ztráty roku 90 401,58
2018 Ve uýši 85 996,48

c.lll, reá|ný hospodářský uýsledek po odečtení mimořádného příspěVkU zřizovatele 85 996,48 4 405,10

E.2. Doplňující iníormace k položkám výkazu zisku aztrely

E.4. Doplňující iníormace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu



E,3. Doplňující iníormace k položkám přehledu o peněžních tocích

F. Doplňující iníormace k fondům účetní jednotky

NázeV položky účet Běžné účetní období

A. Fond kulturních a sociálních potřeb 4L2
A,l. Počáteční stav íondu k 1,1 AU 100 73 377,37

A.ll. Tvorba íondU 2L309,42
],. ZákIadní příděl AU 1].0-]"]-9 2L3os,42
2. Splátky pŮjček na bytové účely posh/tnutých do konce roku 1992 AU I2o-I29 0,00

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny Vztahující se k majetku pořízenému z fondu AU 130-139 0,00

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu Au I4o-I49 0,00

5. ostatní tvorba íondu AU 190-199 0,00

A.lll. Čerpání íondu 24oo7,oo
1, půičkv na bvtové účelv AU 2to-2l9 0,00

2, Stravování AU 220-229 5 681,00

3. Rekreace AU 230-239 _2 290,00

4. Kultura, tělo\^ýchova a sport AU 240-249 9 516,00

5, Sociální \^ýpomoci a půičky AU 250_259 0,00

6. Poskytnuté peněžní dary AU 260_269 0,00

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění AU 270-279 11 100,00

8, Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění AU 280_289 0,00

9. ostatní užití íondu AU 290-299 0,00

A.lV. Konečný stav íondU 7o 679,79

D, Rezervní fond 4L3
D.l. Počáteční stav fondu k 1.1. AU 500 0,00

D.ll. Tvorba íondu 0,00

1. Zlepšený Wsledek hospodaření AU 510-519 0,00

2. Nespolřebované dotace z rozpočtu Evropské unie AU 520-529 0,00

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv AU 530-539 0,00

4. Peněžní dary - účelové AU 540-549 0,00

5, Peněžní dary - neúčelové AU 550-559 0,00

6. ostatní tvorba AU 560_569 0,00

D,lll. Čeípání íondU 0,00

1, Úhrada zhoršeného rnýsledku hospodaření AU 610_619 0,00

2, Úhrada sankcí AU 620-629 0,00

3, posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele AU 630_639 0,00

4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady AU 640-649 0,00

5. ostatní čerpání AU 650_699 0,00

D.|V, Konečný stav íondu 0,00

F, Fond investic 416

F.l. Počáteční stav íondu k 1.1. AU 300 0,00

F.ll, Tvorba íondu 0,00

]". Peněžní píostředky Ve \^i,ši odpisů hm. a nehm. dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odp. plánu AU 31-0_319 0,00

2. lnVestiční příSpěVek Z lozpočtu ZřiZovatele AU 320-329 0,00

3. lnvestiční dotace ze Státních fondů a jiných veřejných rozpočtů AU 330-339 0,00

4, Ve Výši příjmů z prodele svěřeného dlouhodobého hmotného majetku AU 340-349 0,00

5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů AU 350-359 0,00

6. Ve Výši příjmů Z prodeje majetku Ve Vlastnictví příspěVkové orqanizace AU 360-369 0,00

7. Převody z rezervního íondu AU 370-379 0,00

F.lll. Čerpáni fondu 0,00

1. Pořízení atechnické zhodnocení hm. a nehm, d|oUhodobého majetku, s vyjímkou drobného hm, a nehm. dlouhodobého majetku AU 400-469 0,00

2, Úhrada investičních úvěrů nebo půjček AU 480-489 0,00

3. odvod do rozpočtu zíizovatele AU 490-499 0,00

4. Na\^i,šení peněžních prostředkŮ určených na financování údížby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svoL AU 470-479 0,00

F.lV. Konečný stav fondU 0,00



G. Doplňující informace k položce ,,A.l1.3. Stavby'' výkazu rozvahy

účETNí

Běžné

|--3
oBDoBí

Minulé

G. Stavby 021 0,00 0,00 0,00 0,00
G.1. Bytové domy a bytové jednotky AU 000-199 0,00 0,00 0,00 0,00
G.2. BUdovy pro služby obwatelstvu AU 200-299 0,00 0,00 0,00 0,00
G,3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky AU 300-399 0,00 0,00 0,00 0,00
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení AU 400-499 0,00 0,00 0,00 0,00
G.5. Jiné inženýrské sítě AU 500-599 0,00 0,00 0,00 0,00
G.6. ostatní stavby AU 600-999 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Doplňující informace k položce ,,A.l1.1. Pozemky'' výkazu řozvahy

Nazev položky | úOut

1, 2 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
l\4inUlé

BrUtto Korekce Netto

H, Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,00
H.1. Stavební pozemky AU 000-199 0,00 0,00 0,00 0,00
H.2. Lesní pozemky AU 200-299 0,00 0,00 0,00 0,00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, řybníky AU 300-399 0,00 0,00 0,00 0,00
H.4, Zastavěná plocha AU 400_499 0,00 0,00 0,00 0,00
H.5. ostatní pozemky AU 500-999 0,00 0,00 0,00 0,00

J' DoPlňující inÍormace k PoloŽce "B.tt.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou,, rrrýkazu zisku a ztráty

z přecenění reálnou hodnotou

určeného k prodeji podle § 64

Název položky účet

1 2 4

BíUtto Korekce Netto



l. Doplňující iníormace k položce "A,l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Název položky účet

7 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné N/inu|é

l. Náklady z přecenění íeálnou hodnotoU 564 0,00 0,00

|.].. Náklady z přecenění reá|nou hodnotou majetku uíčeného k prodeii podle § 64 0,00 0,00

1.2. ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Úda;e o projektech partnerství Veřejného a soukíomého sektoru

,/a,J
odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky

Mateřská škola Bílov,
příspěvková organizac€

743 0í Bílov 99
lé:7502621O


